
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Chi Lăng, ngày       tháng 02 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 
_________________________ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022 và các văn bản hướng 

dẫn thi hành luật; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 2228/QĐ-UBND, ngày 21/5/2024 của UBND huyện 

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Chi Lăng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 51/TTr-PNV ngày 

21/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 02 tập thể, 03 cá 

nhân vì: Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đội và phong trào thiếu nhi giai 

đoạn 2020 - 2025 và 02 cá nhân vì: Đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động Đội 

và phong trào thiếu nhi giai đoạn 2020 - 2025. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện theo quy định tại Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các 

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

Nơi nhận: 04b 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Kho bạc Nhà nước huyện Chi Lăng; 

- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử 

huyện (đăng tin); 

- Lưu: VT, Phòng NV(ĐTC). 

   CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

                       Phùng Văn Nghĩa 

 



2 

 DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     /02/2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng) 
____________________________ 

 

A. Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Đội và 

phong trào thiếu nhi giai đoạn 2020 - 2025 

I. TẬP THỂ: 02 

1. Liên đội trường Phổ thông Dân tộc Nội trú Trung học cơ sở và Trung 

học phổ thông huyện Chi Lăng; 

2. Liên đội trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Gia Lộc, huyện Chi Lăng. 

II. CÁ NHÂN: 03 

1. Bà Nguyễn Thị Thùy Dung, giáo viên - Tổng phụ trách Đội trường Phổ 

thông Dân tộc Nội trú Trung học cơ sở và Trung học phổ thông huyện Chi Lăng; 

2. Bà Nông Thị Phượng, giáo viên - Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học 

và Trung học cơ sở xã Gia Lộc, huyện Chi Lăng; 

3. Bà Hoàng Thu Huyền, giáo viên - Tổng phụ trách Đội Trường Trung 

học cơ sở xã Mai Sao, huyện Chi Lăng. 

B. Cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động Đội và phong trào 

thiếu nhi giai đoạn 2020 – 2025: 02 

1. Em Kiềng Thuỳ Dung, học sinh lớp 4A trường Tiểu học xã Mai Sao, 

huyện Chi Lăng; 

2. Em Nguyễn Giang Sơn, học sinh lớp 8A trường Trung học cơ sở 

Quang Lang, huyện Chi Lăng. 

     Danh sách này có 02 (Hai) tập thể và 05 (Năm) cá nhân./. 

 

 

 


		Phùng Văn Nghĩa
	2025-02-22T21:23:05+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Nghĩa
	Signing document


		2025-02-24T11:25:28+0700


		2025-02-24T11:25:28+0700


		2025-02-24T11:25:28+0700




